СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмая сессия                                                                 № 194
третьего  созыва                                                                  22 ноября 2022 года

Об избрании Главы Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, председателя Собрания депутатов третьего созыва
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Регламентом Собрания депутатов Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, на основании доклада председательствующего  на первом заседании Собрания депутатов Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  о результатах открытого голосования по выборам Главы Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, председателя Собрания депутатов третьего созыва от 02 октября 2019 г.,

Собрание депутатов Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, председателем Собрания депутатов третьего созыва Рябинина Владимира Александрович, депутата от Чуксолинского десятимандатного избирательного округа № 1.

            2. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официального интернет-портала Республики Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal).
Глава Чуксолинского сельского поселения
Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл                                                                      Е.Мосунова